تنویر میں ہے: ”صح اقتداء
ستوضیٰ بمتیمم“ ترجمہ: تیمم کرنے والے کے پیچھے وضو کرنے والے کی اقتداء کرنا صحیح ہے۔“

(فتاویٰ رضویہ، ج 6، ص 638، مطبوعہ رضافاؤنڈیشن، لاہور)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ
مفتی محمد قاسم عطاری

23 جمادی الاولیٰ 1443ھ / 28 دسمبر 2021ء

DARUL IFTA AHLESUNNAT